

Nr sprawy: GDDKiA – O/ZG-F-2-pf-2815-8/2014

### OGŁOSZENIE

#### o zamówieniu wyłączonym spod stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych

#### **Zamawiający:**

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Zielonej Górze, ul. Bohaterów Westerplatte 31.

#### **Przedmiot zamówienia:**

Remont pomieszczeń Laboratorium Drogowego w Raculi z dostosowaniem na pomieszczenia biurowe – część I.

#### **Formularz ofertowy należy przysłać na adres:**

e-mail pfrątczak@gddkia.gov.pl lub faksem nr 68 325 34 68 do dnia **11.07.2014 r do godz. 10:00.**

#### **Osoba prowadząca sprawę: Piotr Frątczak 68 327 10 68 wew. 210**

(imię i nazwisko, tel.)

#### **Termin realizacji zamówienia<sup>3</sup>:**

30 dni od podpisania umowy

#### **Warunki płatności:**

Płatność wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze nastąpi w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. Za datę realizacji płatności uważa się datę, w którym Zamawiający wydał swojemu bankowi dyspozycję polecenia przelewu pieniędzy na konto Wykonawcy.

#### **Inne dane<sup>4</sup>:**

1. Kryterium oceny ofert - **cena100%**.
2. Szczegółowy zakres robót określa załącznik nr 1.
3. Wykonawca zapewnia materiały.
4. Zamawiający wymaga aby po zakończonym remoncie pomieszczenia zostały posprzątane.

#### **Niniejsze zamówienie jest wyłączone spod stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) na podstawie art. 4 pkt 8**

Zamawiający zastrzega sobie prawo do wglądu do dokumentu potwierdzającego uprawnienia niezbędne do realizacji niniejszego zamówienia.

Oferty należy przesłać na załączonym formularzu i kosztorysie ofertowym.

**Zamawiający wymaga odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie w terminie do dnia 11.07.2014r. do godz. 10 :00**

<sup>3</sup> Np. 14 dni od dnia złożenia pisemnego (e-mailem) zamówienia przez Zamawiającego albo 14 dni od podpisania umowy.

<sup>4</sup> Wskazać w szczególności kryteria oceny ofert, opis tych kryteriów oraz ich wagi, a także wymagania co do zakresu usług, dostaw, robót budowlanych które powinna obejmować oferowana przez Wykonawcę cena.

Z-ca Dyrektora Oddziału  
ds. Ekonomicznych i Finansowych  
*J. Wesolek*  
inż. *Judwiga Wesolek*

**NACZELNIK**  
Wydziału Administracji, Informatyki  
i Zaplecza Technicznego  
p.o.  
*P. Frątczak*  
*Piotr Frątczak*

*ZF J. Wesolek*

**Remont pomieszczeń laboratorium drogowego w Raculi z dostosowaniem pomieszczeń na pomieszczenia biurowe - część I**

---

**1. POKÓJ NR 22 - 414cm x 258cm = 10,68m<sup>2</sup>**

- malowanie ścian 34,94m<sup>2</sup> x .....
- demontaż paneli podłogowych 10,68m<sup>2</sup> x .....
- montaż paneli podłogowych AC5 wraz z podkładem i listwami przyściennymi 10,68m<sup>2</sup> x .....
- montaż listwy progowej 1szt. = .....

**RAZEM : ..... zł.****2. POKÓJ NR 21 - 202 x 150cm = 3,03m<sup>2</sup>**

- malowanie sufitu 3,03m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 18,30m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM : ..... zł.****3. POKÓJ NR 20 - 200 x 150cm = 3,00m<sup>2</sup>**

- malowanie sufitu 3,00m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 18,20m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM: ..... zł.****4. POKÓJ NR 23 - 502cm x 420cm = 21,08m<sup>2</sup>**

- malowanie sufitu 21,08m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 47,94m<sup>2</sup> x .....
- demontaż płytek na ścianie 2,20m<sup>2</sup> x .....
- wyrównanie ściany tynkiem Knauf MP 75 lub równoważnym wraz z gruntowaniem gruntem głęboko penetrującym 2,20m<sup>2</sup> x .....
- szpachlowanie ściany gładzią szpachlową 2,20m<sup>2</sup> x .....
- montaż opraw rastrowych 60 x60 - 4szt x .....

**RAZEM : ..... zł.****5. POKÓJ NR 24 - 420cm x 234cm = 9,82m<sup>2</sup>**

- malowanie ścian 23,60m<sup>2</sup> x .....
- demontaż paneli podłogowych 9,82m<sup>2</sup> x .....
- montaż paneli podłogowych AC5 wraz z podkładem i listwami przyściennymi 9,82m<sup>2</sup> x .....
- montaż listwy progowej 1szt. = .....

**RAZEM : ..... zł.****6. POKÓJ NR 13 - 420cm x 280cm = 11,76m<sup>2</sup>**

- malowanie ścian 26,00m<sup>2</sup> x .....
- demontaż paneli podłogowych 11,76m<sup>2</sup> x .....
- montaż paneli podłogowych AC5 wraz z podkładem i listwami przyściennymi 11,76m<sup>2</sup> x .....
- montaż listwy progowej 1szt. = .....
- zamknięcie otworu drzwiowego płytą re gipsową na profilach wraz ze szpachlowaniem z dwóch stron 3,20m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM: ..... zł.**

**7. POKÓJ NR 12 - 340cm x 287cm = 9,75m<sup>2</sup>**

- malowanie ścian 32,60m<sup>2</sup> x .....
- demontaż paneli podłogowych 9,75m<sup>2</sup> x .....
- montaż paneli podłogowych AC5 wraz z podkładem i listwami przyściennymi 9,75m<sup>2</sup> x .....
- montaż listwy progowej 1szt. = .....
- rozkucie otworu drzwiowego w ścianie nośnej wraz z dostawieniem belki 1,60m<sup>2</sup> = .....

**RAZEM: ..... zł.**

**8. POKÓJ NR 11 - 196cm x 142cm = 2,78m<sup>2</sup>**

- malowanie sufitu 2,78m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 17,56m<sup>2</sup> x .....
- demontaż i montaż mebli kuchennych w celu rozkucia kanalizacji pionowej = .....
- rozkucie i przerobienie kanalizacji na ścianie i w posadzce na odcinku 4m wraz ze spadkiem = .....
- doprowadzenie wody do kabiny , umywalki oraz wc = .....
- tynkowanie 1,20m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM: ..... zł.**

**9. ŁAZIENKA - 142cm x .....**

- malowanie sufitu 3,18m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 16,24m<sup>2</sup> x .....
- położenie płytek na ścianie 4,72m<sup>2</sup> x .....
- położenie płytek na podłodze wraz z cokolikami 3,18m<sup>2</sup> x .....
- montaż kabiny z brodzikiem = 300,00
- doprowadzenie wody do kabiny , umywalki oraz wc = .....
- montaż umywalki wraz z syfonem = .....
- montaż wc = .....
- montaż baterii - 2szt x .....
- postawienie ścian działowych o gr. 12cm wraz z wygłuszeniem (wełna mineralna ) 9,44m<sup>2</sup> x .....
- szpachlowanie ścian wraz ze szlifowaniem i gruntowaniem gruntem głęboko penetrującym 18,88m<sup>2</sup> x .....
- montaż drzwi wew. 1 szt. = .....

**RAZEM: ..... zł.**

**10. WC + NATRYSKI MEN. I NATRYSKI KOBIET + POMIESZCZENIE GOSP.**

380cm x 765cm = 29,07m<sup>2</sup>

- malowanie sufitu 29,07m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 21,60m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM : ..... zł.**

**11. POMIESZCZENIE GOSPODARCZE NR 4 - 120cm x 224cm= 2,68m<sup>2</sup>**

- malowanie sufitu 2,68m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 17,36m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM : ..... zł.**

**12. POKÓJ SOCJALNY NR 3 - 311cm x 231cm = 7,18m<sup>2</sup>**

- malowanie sufitu 7,18m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 10,84m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM : ..... zł.**

**13. WC NR 2** - 231cm x 130cm = 3,00m<sup>2</sup>

- malowanie sufitu 3,00m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 18,77m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM:** ..... **zł.**

**14. HALL Z KOMUNIKACJĄ NR 1** - 2240cm x 153cm = 34,27m<sup>2</sup>

- malowanie ścian 124,43m<sup>2</sup> x .....
- wymiana płytek ceramicznych na podłodze wraz z fugowaniem 26szt x .....
- postawienie ścian działowych o gr. 12cm wraz z wygłuszeniem (wełna mineralna ) 3,71m<sup>2</sup> x .....
- szpachlowanie ścian wraz ze szlifowaniem i gruntowaniem gruntem głęboko penetrującym 7,42m<sup>2</sup> x .....
- montaż drzwi wew. 1 szt. = .....

**RAZEM :** ..... **zł.**

**15. SIEŃ NR 10** - 300cm x 180cm = 5,4m<sup>2</sup>

- malowanie ścian 9,36m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM:** ..... **zł.**

**16. POKÓJ DOZORU NR14** - 425cm x 280cm = 11,9m<sup>2</sup>

- malowanie ścian 36,66m<sup>2</sup> x .....
- demontaż paneli podłogowych 11,9m<sup>2</sup> x .....
- montaż paneli podłogowych AC5 wraz z podkładem i listwami przyściennymi 11,90m<sup>2</sup> x .....
- montaż listwy progowej 1szt. = .....

**RAZEM:** ..... **zł.**

**17. MAGAZYN NR 15** - 234cm x 130cm = 3,04m<sup>2</sup>

- malowanie sufitu 3,04m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 18,92m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM:** ..... **zł.**

**18. PRZED POKÓJ NR 19** - 200cm x 150cm = 3,00m<sup>2</sup>

- malowanie ścian 18,2m<sup>2</sup> x .....

**RAZEM:** ..... **zł.**

**19. POKÓJ NR 16** - 400cm x 263cm = 10,52m<sup>2</sup>

- malowanie ścian 34,47m<sup>2</sup> x .....
- demontaż paneli podłogowych 10,52m<sup>2</sup> x .....
- montaż paneli podłogowych AC5 wraz z podkładem i listwami przyściennymi 10,52m<sup>2</sup> x .....
- Montaż listwy progowej 1szt. = .....

**RAZEM:** ..... **zł.**

**20. POKÓJ NR 17** - 425cm x 336cm = 14,28m<sup>2</sup>

- malowanie sufitu 14,28m<sup>2</sup> x .....
- malowanie ścian 39,57m<sup>2</sup> x .....

- demontaż płytek na ścianie 2,20m2 x .....
- wyrównanie ściany tynkiem Knauf MP 75 lub równoważne wraz z gruntowaniem gruntem głęboko penetrującym 2,20m2 x .....
- szpachlowanie ściany gładzią szpachlową 2,20m2 x .....
- montaż opraw rastrowych 60 x60 – 4szt x .....

**RAZEM :** ..... zł.

**21. POKÓJ NR 18 - 425cm x** .....

- malowanie ścian 43,62m2 x .....

**RAZEM:** ..... zł.

**RAZEM CENA ROBOCIZNA :** ..... zł.

#### WYCENA MATERIAŁÓW

1. FARBA PODKŁADOWA ŚNIEŻKA lub równoważne - 12szt x .....
2. FARBA DEKORAL AKRYLIT lub równoważne - 10szt x .....
3. FARBA DUFALATEX WRAZ Z PIGMENTEM lub równoważne 17szt x .....
4. TEKSTURA ZABEZPIECZAJĄCA NA PODŁOGĘ - 14szt x .....
5. TAZMA ZABEZPIECZAJĄCA 3,80cm - 45szt x .....
6. GRUNT GŁĘBOKO PENETRUJĄCY TOREDA lub równoważne 7szt x .....
7. AKRYL SZPACHLOWY 10szt x .....
8. FOLIA ZABEZPIECZAJĄCA 20szt x .....
9. WÓRKI NA GRUZ I ŚMIECI - 6szt x .....
10. PANELE PODŁOGOWE FIRMY MASIWE KRONOPOL AC5 lub równoważne 66m2 x .....
11. LISTWY PRZYŚCIENNE FIRMY VOX lub równoważne 67,8 mb x .....
12. ZASLEPKI I ŁĄCZNIKI DO LISTEW 54szt x .....
13. LISTWY PROGOWE 6 LISTEW x .....
14. PODKŁAD POD PANELE 66m2 x .....
15. FOLIA POD PANELE 70m2 x .....
16. KIT DO PANELI - 2szt x .....
17. KOŁKI SZYBKI MONTAŻ 100szt (1xopakowanie) = .....
18. GIPS SZPACHLOWY SEMIN C68 lub równoważne 6szt X .....
19. PAPIER DO SZLIFOWANIA 20mb x .....
20. 4 LAMPY SUFITOWE wraz ze świetlówkami = 17szt X .....
21. RURY INSTALACYJNE, KSZTAŁTKI, REDUKCJE, ZAWORY = .....
22. PŁYTA REGIPSOWA 26,30m2 X .....
23. SYLIKON BIAŁY MAPEI lub równoważne 3szt X .....
24. BENZYNA EKSTAKCYJNA 7 szt X .....
25. KABINA 90 KPL Z BRODZIKIEM= .....
26. BATERIA UMYWALKOWA 1szt = .....
27. BATERIA PRYSZNICOWA WRAZ ZE SŁUCHAWKĄ 1szt = .....
28. KOMPAKT WC = .....
29. UMYWALKA „60” 1szt z syfonem= .....
30. KLEJ MONTAŻOWY MAMUT lub równoważne 5szt X .....
31. PROFILE GŁÓWNE 4 mb 10szt x .....
32. PROFILE PRZYŚCIENNE 4mb 8szt x .....
33. PROFILE OŚCIEŻNICOWE DO DRZWI 1szt. X .....
34. WKRĘTY DO REGIPSÓW 200szt(1xOPAKOWANIE) = .....
35. KLEJ DO PŁYTEK MAPEI lub równoważne 5szt X .....
36. FOLIA W PŁYNIU MAPEI lub równoważne 1 szt= .....
37. DRZWI WEW. „80” PORTA lub równoważne WRAZ Z OŚCIEŻNICAMI 2szt X .....
38. PIANKA MONTAŻOWA 2szt X .....
39. PŁYTKI CERAMICZNE 11,00m2 X .....
40. FUGA MAPEI lub równoważne 4szt X .....

**RAZEM MATERIAŁY : .....** zł.

RAZEM ROBOCIZNA netto - .....

MATERIAŁY netto - .....

**RAZEM netto** - .....

VAT 23% - .....

**RAZEM brutto** - .....

(słownie: .....)

1. Zamawiający wymaga , aby w cenę 1m2 robocizny wliczyć gruntowanie farbą podkładową oraz 2-krotne malowanie farbą.
2. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i warunkami technicznymi oraz sztuką budowlaną.
3. Wymagany jest, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej w miejscu, gdzie będą wykonywane roboty remontowe oraz uzyskał na swoją odpowiedzialność, koszt i ryzyko wszelkie istotne informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty i podpisania umowy.
4. Termin realizacji jeden miesiąc od podpisania umowy.